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Vd Klas Balkow lämnar Clas Ohlson 

Clas Ohlsons vd och koncernchef Klas Balkow har valt att avsluta sitt uppdrag. 

Arbetet med att hitta en ersättare inleds nu. 

Efter nästan tio år på vd-posten lämnar Klas Balkow på egen begäran Clas Ohlson. 

– Det har varit fantastiska år på Clas Ohlson. Jag är otroligt glad och tacksam över att ha 

fått vara en del av detta fina bolag med så många härliga och duktiga medarbetare, säger 

Klas Balkow, vd och koncernchef på Clas Ohlson. 

– Under Klas Balkows ledning har Clas Ohlson haft en fantastisk utveckling och 

omsättningen har nära på fördubblats. Clas Ohlson har idag ett modernt butikskoncept, en 

prisbelönt e-handel och ett integrerat hållbarhetsarbete, och viktiga steg har tagits i 

bolagets internationella expansion. Vi står idag starkare än någonsin för att ta ytterligare 

steg på vår tillväxtresa, säger Kenneth Bengtsson, styrelseordförande Clas Ohlson. 

Klas Balkow lämnar Clas Ohlson för att tillträda rollen som vd och koncernchef för Axfood 

AB senast den 15 mars 2017. Sökandet efter ny vd påbörjas nu. 

 

För mer information kontakta: 

Sara Kraft Westrell, Informations- och IR-direktör, telefon 0247-649 13 

Detta är sådan information som Clas Ohlson AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 

ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 september 2016 klockan 08:00. 

 

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag erbjuder företaget produkter och tjänster för 

vardagens praktiska små problem i sex länder via över 200 butiker och e-handel. Clas Ohlson har ett brett sortiment av 

prisvärda produkter inom fem produktområden: Bygg, El, Multimedia, Hem och Fritid. Företaget är noterat på Nasdaq 

Stockholm, har en omsättning om över 7,5 miljarder kronor och drygt 4 700 anställda. Besök Clas Ohlson på 

www.clasohlson.com. 

http://www.clasohlson.com/

